
UCHWAŁA NR XV/117/2025 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 6 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie nieruchomości, stawki takiej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 

mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 

w kompostowniku przydomowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w zw. z art. 6k ust. 2a pkt 1 oraz ust. 4a ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, 1717), Rada Miejska 
Międzychodu uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Uchwały Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 11 lutego 2020 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 
nieruchomości, stawki takiej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 1591 oraz z 2025 r. poz. 1961) w ten sposób, że § 2 i § 4 tej uchwały 
otrzymują następujące brzmienie: 

1) „§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy w wysokości 40,00 zł (słownie: czterdzieści złotych) miesięcznie za jedną 
osobę zamieszkującą daną nieruchomość.” 

2) „§ 4. Ustala się częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących 
bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym w wysokości 5,00 zł 
(słownie: pięć złotych) od stawki obowiązującej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
wskazanej w § 2, miesięcznie za jedną osobę zamieszkującą daną nieruchomość.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 roku. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
 

Dariusz Nowak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0545AD9-9261-4D7D-B323-924DBC36286A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/117/2025 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-09T11:16:29+0200




